
    







    
    
        
            
                
                    
                         Hokej.cz



                    

                

                
                    
                        
                            
                        
                         Přihlášení
                         Registrace
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                

                
                     Nabídka

                    
                         Zpět na Hokej.cz
                        
                            
                                 Přihlášení
                                 Registrace
                            

                        

	ČLÁNKY
	
		STATISTIKY
			VIZUALIZACE
	HOKEJ V ČÍSLECH
	ZÁKLADNÍ
	TABULKY


	
	
		ZAPOJ SE!
			Amatérský hokej
	Hokejové školy pro děti i dospělé
	Soutěže
	
					Vstupenky
			
	PTEJ SE
	Zlatá helma


	
	HOKEJKA TV
	Shop
	
			O HOKEJCE
				MŮJ ÚČET
	O mně
	Podmínky a ochrana
	Nápověda


		


                        



                        

                    

                

            

        

    

    










    

	
		
			
				
					


	
		
		1. března 10:38
		Zlatá helma KB v únoru: Sóla přes celé hřiště i krásné přihrávky
	


					

					
						
							


	
		21. září 2023, 10:00
		Jak sledovat Tipsport extraligu v zahraničí? Na platformě Fanseat
	


							

							


	
		8. září 2023, 18:31
		Chance liga i v sezoně 2023/2024 na HokejkaTV.cz
	


							

						

					

				

			


				
					
						Hokejka news

						
								
									22. 2. - 09:00

									Nový film nejen o hokeji

									Film Děti Nagana, který je ode dneška v kinech, je poctou úspěchům českých hokejistů a vzdává hold legendám, které se postaraly o obrovské překvapení na ZOH v Naganu. Předává poselství o tom, že dětské sny mají mnoho podob a děti je třeba podporovat. Zároveň otevírá aktuální téma dětí a sportu, protože s podporou pohybu dětí je potřeba začít u rodiny. A to je také jedno z klíčových poselství celého filmu Děti Nagana.


								
	
									15. 9. - 11:28

									Hokejka TV - PODPOŘTE KLUBY!

									Koupí předplatného a sledování hokeje online podpoříte kluby! Děkujeme, že jste s námi!


								
	
									4. 2. - 11:32

									O kapku lepší hokej

									4. únor je Světovým dnem rakoviny!
Zapoj se s hokejem i Ty! Více zde.


								
	
									26. 11. - 11:57

									Křest knihy Hrdinové hokeje už v pondělí 2.12.!

									Hokejová historie zábavnou formou, to je kniha Hrdinové, která právě vychází! Křest knihy ve sportovním areálu NA FRANTIŠKU bude spojen s parádní hokejovou akcí. Přijď se určitě podívat!


								
	
									3. 10. - 10:41

									Začal prodej vstupů na Finy v Plzni!

									Jediné domácí utkání do konce roku odehraje český tým 12.12. v Plzni proti Finsku. Už máš koupená svoje místa?!


								
	
									23. 9. - 13:41

									Týden hokeje odstartoval!

									Pro všechny děti ve věku 4-8 a jejich rodiče, kteří se chtějí seznámit se s ledním hokejem. Mimo jiné zažijete spoustu legrace i sportu. Mrkněte sem, kde je pro vás nejbližší klub :)


								
	
									4. 9. - 09:50

									Hokejka TV - předplatné již v prodeji!

									Přenosy zápasů odstartují 11. a 13. září 2019, předplatné pro živé přenosy na Hokejka TV je již v prodeji!


								
	
									22. 8. - 15:09

									Start hokejové sezony se blíží, jste připraveni?!

									Hokejka shop nabízí slevové poukazy do sportovních obchodů, výhodněji si můžeš nechat vyrobit hokejku nebo se jen naučit tejpovat!


								


							
								Starší záznamy

							

						

					

				

		

	





	
		
			
				





























			

			
				

























			

		

	





	
		
			
				
					
							
								
									DALŠÍ ČLÁNKY

										
											
												
													
														
														Třída a bída: Míří jihlavský kanón za prvoligovým rekordem?

														12. března 13:22

													
												

										
												
													
														
														Hokej v číslech: Predikce pátého zápasu předkola Tipsport extraligy

														12. března 12:35

													
												

										
												
													
														
														Hokej v číslech: České Budějovice si s jistotou došly pro postup

														11. března 19:01

													
												

											

										
											
												
													
														
														Hokej v číslech: Kudy vedla litvínovská cesta mezi osmičku?

														11. března 12:50

													
												

										
												
													
														
														Hokej v číslech: Predikce čtvrtého zápasu předkola Tipsport extraligy

														10. března 11:35

													
												

										
												
													
														
														Hokej v číslech: Predikce třetích zápasů předkola Tipsport extraligy

														9. března 12:01

													
												

											

									
										
											STARŠÍ ČLÁNKY
										
									

								

							

						
							
								HOKEJKA TV

								
							

						

					

				

			

		

	





	
		
			
				







			

			
				










			

		

	





    

            
        RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


    

    

    
    
    
    
    





 







